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GIOmum Line woreczki do przechowywania
pokarmu Innogio GIO-349 20 sztuk 220 ml

Cena 36,30 zł

Kod EAN 5904405021972

Producent InnoGio

Opis produktu
GIOmum Line woreczki do przechowywania pokarmu
Jednorazowe i sterylne woreczki InnoGIO są doskonałym sposobem na przechowanie pokarmu. Pozwalają w szybki
i bezpieczny sposób zabezpieczyć odciągniętym laktatorem pokarm, aby móc go użyć dokładnie wtedy, kiedy Twój Maluszek
będzie tego potrzebował. Dzięki dołączonemu do zestawu konektorowi Twój pokarm trafi bezpośrednio do woreczka,
a szczelne zamknięcie zabezpieczy go przed wyciekaniem. Subtelne i delikatne woreczki zmieszczą się w każdej torebce,
więc zawsze możesz je mieć pod ręką. Stworzone z materiału wolnego od BPA. Zapewniają komfort i swobodę
przechowywania i użycia w każdej sytuacji i w każdy momencie. Można przechowywać je w lodówce i zamrażarce.
Na woreczku jest specjalnie wyznaczone miejsce na ważne informacje, takie jak: ilość odciągniętego pokarmu, data i godzina
oraz imię – przydatne, gdy jesteśmy w otoczeniu innych mam, które również odciągają pokarm. Dobrze widoczna miarka
ułatwi odczyt ilości odciągniętego pokarmu oraz odmierzenie odpowiedniej dawki dla dziecka. Dzięki jednorazowym
woreczkom mamy pewność o dobrym przechowywaniu pokarmu i nie musisz się martwić o przenikające zapachy z innych
potraw do mleka. Zakrętka zamykająca woreczek umożliwi łatwe, sterylne zamknięcie, otwarcie oraz zapobiegnie rozlaniu się
pokarmu przy przelewaniu do butelki. W zestawie z woreczkami znajdziemy konektor kompatybilny z laktatorami GIOmum
Simple oraz GIOmom PRO. Po podłączeniu konektora możemy odciągać pokarm od razu do woreczka.

Zalety produktu:

Sterylne opakowanie
Lekki i dyskretny
Zamknięcie zabezpieczające przed wyciekaniem pokarmu
Dołączony konektor umożliwiający odciąganie pokarmu bezpośrednio do woreczka
Woreczek i konektor jest kompatybilny z laktatorami GIOmum Simple oraz GIOmom PRO
Woreczek nadaje się do zamrażania i przechowywania w lodówce
Jasny kolor i wyraźna metryczka do datowania i podpisania woreczków
Wyraźna miarka wskazująca poziom napełnienia woreczka
Woreczek wykonany z tworzywa wysokiej jakości, wolny od BPA
Delikatne tworzywo, przeznaczone do produktów spożywczych, bezpieczne dla odciągniętego pokarmu
W zestawie znajduje się 20 jednorazowych woreczków i konektor dopasowany do naszych laktatorów
Pojemność woreczka 220 ml

W zestawie znajduje się:

1 x konektor
20 szt. jednorazowych, sterylnych i lekkich woreczków

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/giomum-line-woreczki-do-przechowywania-pokarmu-innogio-gio-349-20-sztuk-220-ml-p-55757.html
https://www.calineczka.pl/giomum-line-woreczki-do-przechowywania-pokarmu-innogio-gio-349-20-sztuk-220-ml-p-55757.html
http://www.tcpdf.org

